
............ ......... . . ..... 
...................... 
..... ..................  
........

............... ....................... .................. ....... 

.............................................. 
................ 
.........................

Vaše kontaktní osoba: 
.................. 
............

CENOVÁ NABÍDKA

Datum poptávky

09.09.2020
Číslo zákazníka

4107307602
Číslo nabídky

6015022756
DIČ.

CZ70994234
Datum nabídky Str.

09.09.2020 1

Artikl číslo NázeV produktu Cena/Kus JC MnĎžstvi Netto Částka

206956 POCKET LUX "BRIGHT" MICRO USB

335506 ČELOVÁ SVÍTILNA 2v1 AKU

341709 POCKET FLOODER 10 W

950,00 1 3 2.850,00

650,00 1 60 39.000,00

1.350,00 1 24 32.400,00

371151 AUTONABÍJEČKA 2USB-2A-12/24V

367176 NABÍJEČKA 230V/USB5V-1A

201071 KABEL MICRO USB

142,00 1 24 3.408,00

1,00 1 24 24,00

1,00 1 24 24,00

JC 1 =  po kuse; 2 = po 100 ks.; 3 = po 1000 ks.

Dodací Ihůta: Po sjednání závazné objednávky 2 -3 dny (s výjimkou zvláštních položek). 

Tato nabídka je platná po dobu 1 měsíce.

Platební podmínky: 30 dní, bankovním převodem

Využíváte již všechny výhody našeho onlineshopu?...................

............... ........................................................................................................... ...................

..................................................................................................................................... 
............................................................................................................................................. 
.........................



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1136669

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: d75f2266-01e7-471b-8b0a-9d9bd701804f

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Petra PACANDOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 01.10.2020 13:06:01


		2020-10-01T11:06:03+0000




